
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vystavěl Jaroslav
Téma: Webová aplikace pro virtuální trenérství (id 20006)
Vedoucí: Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce nenavazovala na žádný projekt, považuji ji za průměrně náročnou. Vedení studenta jsem převzal

od ledna letošního roku po Ing. Frömlovi. Zadání, jak bylo koncipováno, student podle mého názoru splnil.
2. Práce s literaturou
 Při vyhledávání vhodných studijních pramenů byl student aktivní. Kromě použitých zdrojů využíval i svých znalostí a

osobních zkušeností týkajících se dané aplikační domény.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení jsme spolu pravidelně konzultovali. Po počáteční pomalejší orientaci v oblasti modelování

požadavků a návrhu aplikace se postupně vypracoval na dobrou úroveň. Na konzultace chodil připraven jak z
pohledu toho, co jsme chtěli kontrolovat, tak i s připravenými otázkami k prokonzultování. Kladně hodnotím i jeho
aktivity související s volbou a řešením vhodné mobilní platformy pro notifikace.

4. Aktivita při dokončování
 Práci dokončil včas, obsah jsme konzultovali jednak průběžně, jednak v několika závěrečných iteracích. Většinu

připomínek a doporučení, které jsem měl jak k písemné práci, tak samotné aplikaci, promítl do finální verze.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Přístup pana Vystavěla k řešení bakalářské hodnotím pozitivně. Postupně překonal některé odborné nedostatky,

pracoval samostatně se snahou splnit zadání co nejlépe.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

